

##### حادثه‌ها

#### سارق ۲ میلیاردی طلا دستگیر شد

**● شرق:** سارقی که از کارگاه طلاسازی مقداری طلا به ارزش دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه «کامیار چهری»، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی، در توضیح این خبر گفت: در اواخر شهریورماه مالک یکی از کارگاه‌های طلاسازی به کلاتری ۱۰۷ فلسطین مراجعه و اظهار کرد مقداری طلا به ارزش دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال از کارگاه طلاسازی‌اش سرقت شده است. پس از ثبت اظهارات شاکی، پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه تیمی از کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی برای تحقیقات پلیسی به نشانی اعلامی مراجعه کردند و در بررسی‌های انجام‌شده احتمال این‌ را دادند که ممکن است سرقت با همکاری کارگران انجام شده باشد، افزود: در تحقیقات فنی پلیسی ظن کارآگاهان به یکی از کارگران کارگاه طلاسازی که چند روز بعد از دزدی به محل کارش مراجعه نکرده بود معطوف شد. این مقام انتظامی گفت: سرنخ‌هایی از محل سکونت متهم به دست نیامد تا اینکه در گام بعدی تحقیقات پلیسی مخفیگاه وی شناسایی شد و نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت. چهری ابراز کرد: متهم در ابتدا منکر سرقت از کارگاه طلافروشی بود، ولی در ادامه تحقیقات تخصصی کارآگاهان، لب به اعتراف گشود و اظهار کرد طلاها را در چند مرحله سرقت کرده و به مالخری در مرکز پایتخت فروخته است. با هماهنگی مقام قضائی، متهم دوم پرونده نیز در ششم مهرماه در مخفیگاهش دستگیر شد و برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان قرار گرفت. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی افزود: در تحقیقات تکمیلی، مالخر طلاهای سرقتی نیز صراحتا به خرید طلاها اعتراف و اظهار‌کرد طلاهای سرقتی را به صورت آپدش‌به به فروش رسانده است. در نهایت هر دو متهم با دستور دادیار شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۵ تهران روانه زندان شدند.

#### سرفت طلا و جواهرات بیرزن سرقت باتهديد سلاح سرد

**● شرق:** رئیس کلانتری ۱۷۰ کهزیرک از دستگیری یکی از سارقانی خبر داد که با ورود به عنف و تهدید با سلاح سرد، طلاهای بیرزنی را سرقت کرده بودند. سرهنگ «ابراهیم شریفی مقدم» در تشریح این خبر گفت: طی تماس تلفنی تعدادی از همسایه‌های بیرزنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، وقوع درگیری بین بیرزنی با مردی جوان در ساختمان مسکونی‌ای در محدوده کلانتری ۱۷۰ کهزیرک اعلام شد و مأموران به نشانی اعلامی اعزام شدند. وی اظهار کرد: مأموران پس از حضور در محل، جوانی ۲۵ ساله را مشاهده کردند که از پنجره ساختمان به پایین پرید و بعد از آن، دو نفر دیگر هم از در ساختمان خارج شدند که با اقدام سریع مأموران یکی از متهمان دستگیر شد، ولی دو متهم دیگر که تعدادی ابزار و ادوات را به زمین پرتاب می‌کردند از محل گریختند. این مقام انتظامی گفت: بیرزن به مأموران گفت: در داخل منزل در حال استراحت بودم که سه جوان با شکست پنجره پشتی وارد ساختمان شدند و از من خواستند طلا و جواهرات را به آنها بدهم. ابتدا مقاومت کردم، ولی سارقان با تهدید سلاح سرد تمام طلا و جواهراتم را سرقت کردند و از محل گریختند. وی با اشاره به اینکه ارزش ریالی طلاهای سرقتی ۷۰ میلیون تومان است، ادامه داد: با تماس به‌موقع شهروندان با مأموران پلیس و همچنین حضور سریع و به‌موقع مأموران این کلانتری در محل، یکی از متهمان دستگیر شد و دستگیری دو متهم دیگر در دستور کار قرار دارد. کلاتنسر محله کهزیرک بی بیان اینکه در بازرسی از متهم طلاهای سرقتی کشف شد، گفت: با تنظیم صورت‌جلسه‌ای اموال سرقتی تحویل بیرزن شد.

#### دستگیری کلاهبردار ۲۵ میلیاردی

**● زنی که به بهانه صندوق‌های خانگی و قرعه‌کشی ۲۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.**
سرهنگ «محمد نادریبکی» رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اعلام این خبر گفت: در پی ارجاع پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری از دادسرای عمومی و انقلاب ساوجبلاغ مبنی بر اینکه زنی با جلب اعتماد اقدام به ایجاد صندوق قرعه‌کشی محلی کرده و سپس از دریافت مبالغ هنگفت از مال‌باختگان متواری شده، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با تلاش شبانه‌روزی و به‌کارگیری اقدامات پلیسی در نهایت موفق به شناسایی مخفیگاه متهم در حوالی گرمدره شدند و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه نامبرده را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات تکمیلی با مشاهده مستندات لب به اعتراف گشود و به ۱۷ فقره کلاهبرداری به ارزش ۲۵ میلیارد ریال اقرار کرد. سرهنگ نادریبکی درخصوص شیوه و روش این کلاهبردار حرفه‌ای گفت: متهم ابتدا با جلب اعتماد مال‌باختگان با ایجاد صندوق‌های قرعه‌کشی خانگی با مبالغ بالا، مبالغ هنگفتی از آنها دریافت کرده و سپس متواری شده بود. وی خاطرنشان کرد: پرونده پس از تکمیل به همراه متهم به دادسرا ارسال شد.

**شرق:** هذیان‌گویی زنی در خواب راز تعرض دوست شوهرش را برملا کرد و باعث شد شوهر او دوستش را با ۱۴ ضربه چاقو به قتل برساند. به گزارش خبرنگار ما، مرداد سال گذشته اهالی روستایی در اطراف شهرری به مأموران خبر دادند جسد مرد جوانی در کوچه‌ای رها شده است. مأموران در تحقیقات خود متوجه شدند جسد متعلق به مرد جوانی به نام شهاب است که با خانواده‌اش در تهران زندگی می‌کرده. مأموران با مادر مقتول تماس گرفتند و او را از آنچه اتفاق افتاده بود باخبر کردند. مادر و پدر مقتول در پزشکی‌قانونی حاضر شدند و جسد را شناسایی کردند. با اینکه مدت‌زمان زیادی از قتل نگذشته بود، اما جسد توسط حیوانات خورده شده بود. با تأیید هویت جسد شهاب، تحقیقات مأموران برای پیداکردن عامل جنایت آغاز شد و آنها از طریق پیامک‌های مقتول به یکی از دوستانش به نام عظیم به او مشکوک شدند و این مرد را بازداشت کردند. عظیم در تحقیقات اعتراف کرد که با همکاری فردی به نام شکور اقدام به قتل شهاب کرده است. او انگیزه خود از این کار را تعرض مقتول به همسرش عنوان کرد.

پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

**شرق:** تحقیقات پلیس برای دستگیری همدست سارق بدشانسی که در جرائم خود موفقیت چندانی نداشته است ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار ما این متهم ۳۲ساله که اخیرا حبس ۱۰ساله خود را گذرانده است، می‌گوید توبه کرده و قصد ازدواج داشت اما پنج ماه بعد از آزادی دوباره دستگیر شد.

او ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

**شرق:** مردی جوان که در پوشش مسافرکش با جلب اعتماد زنان جوان اموال آنها را سرقت می‌کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، زنی جوان هجدهم تیرماه به کلانتری ۱۶۴ قائم مراجعه کرد و گفت: خردادماه در خیابان رسالت خودروی سواری پژو ۲۰۶ خاکستری‌رنگی را به صورت دربست کرایه کردم. راننده که مرد جوانی بود، در بین راه شمارهٔتلفنش را به من داد و گفت حاضر است هر موقع نیاز به خودروی دربستی داشتم، با کرایه کمتر از معمول، من را به مقصد برساند. در پنجم تیرماه به شمارهٔتلفن راننده تماس گرفتم و درخواست کردم تا مرا برای خرید به فروشگاه و

**شرق:** دزد دفاتر آژانس هواپیمایی که برای پنهان‌ماندن چهره واقعی‌اش از کلاه‌گیس و ماسک استفاده می‌کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی اوایل مهر در جریان چند فقره سرقت از دفاتر آژانس هواپیمایی قرار گرفتند و تیمی از مأموران تجسس کلانتری برای تحقیقات پلیسی و دستگیری عامل یا عاملان این سرقت‌ها وارد عمل شدند.

مأموران در گام نخست پی بردند سارق یا سارقان پس از تعطیلی دفاتر آژانس هواپیمایی با استفاده از ابزارهای خاص اقدام به تخریب قفل و کرکه‌های فلزی جلوی درهای دفاتر کرده و لب‌تاپ، دلار و یوروهای داخل آژانس هواپیمایی را سرقت کرده‌اند که با توجه به یکسان بودن نحوه سرقت ظن مأموران برآنکشته شد که دزدی‌ها به وسیله یک گروه یا یک فرد انجام شده است. مأموران سراغ دوربین‌های مداربسته در محل‌های سرقت رفتند و فهمیدند سرقت‌ها به وسیله

##### پنج قاره

#### آتش‌سوزی بزرگ در کالیفرنیا

به دنبال گسترش آتش‌سوزی در ایالت کالیفرنیا ی آمریکا، به دستور مقامات آتش‌نشانی ده‌ها هزار نفر از ساکنان این ایالت جمعه‌شب (به وقت محلی) منازل خود را تخلیه کردند.
به وزش بادهای شدید و گسترش آتش‌سوزی بسیاری از مردم این ایالت خانه‌های خود را تخلیه کردند. افزایش سرعت آتش‌سوزی از ۶۰ هکتار به هفت هزار ۵۰۰ هکتار رسیده و این گستردگی باعث شده است دستور تخلیه خانه بیش از صد هزار شهروند صادر شود.رالف تراز، رئیس آتش‌نشانی لس‌آنجلس گفت: آتش‌سوزی‌ای که از اواخر روز پنجشنبه در شهر سیلمار آغاز شده بود، به دلیل شرایط خشک و وزش باد شدید به‌شدت در حال پیشروی است.شرکت برق «بی‌جی ادی» در شمال

### حوادث

## کابوس‌های شبانه به جنایت منجر شد

شهاب به همسرم گفته بود: در محضر که به‌عنوان شاهد عقد آمدم، همان لحظه عاشقت شدم. عظیم قدر تو را نمی‌دانسد، از او طلاق بگیر و با من ازدواج کن. همسرم قبول نکرده بود. زیبا خیلی با من صادق بود، هر اتفاقی می‌افتاد، به من می‌گفت تا اینکه یک روز شهاب از من خواست زیبا را با او به خانه‌اش بفرستم تا کمی لباس بسته‌بندی کنند و به خانه من بیاورند تا من بفروشم. من دختر هفت‌ساله همسرم را هم همراهشان فرستادم، وقتی به موبایل همسرم زنگ زدم، گوشی دست دخترش بود. دختر به من گفت زیبا و شهاب در اتاق هستند. از آنجایی که شهاب با خانواده‌اش زندگی می‌کرد، من تصور نمی‌کردم مشکلی ایجاد شود.

متهم ادامه داد: چند شب همسرم نیمه‌شب هذیان می‌گفت. او خیلی عصبی بود، گریه می‌کرد و می‌گفت شهاب جحالت بکش. شهاب می‌کنشتم. یک‌بار زیبا را بیدار کردم، اما هرچه پیگیری شدم چیزی نگفت. هربار شهاب به خانه ما می‌آمد، همسرم از منزل بیرون می‌رفت. بالاخره از همسرم پرسیدم شهاب به تو تعرض کرده؟ انکار کرد. دقتم من شهاب را می‌کشم. وقتی این حرف را زدم، زخم گفت من بارها به تو گفتم که شهاب آدم درستی نیست.

با این کارها پای من را وسط نکش. همین چیزها

هم باعث شد زخم از من جدا شود. روز حادثه با شهاب قرار گذاشتم. به او گفتم می‌خواهیم به دیدار دوستان، سعید، برویم. به همراه شکور به دنبال شهاب رفتیم و درحالی‌که شیشه هم کشیده بودم، با چاقو ۱۴ ضربه به شهاب زدم و جسدش را رها کردم، کمی هم بنزین روی او ریختم که آتش بنزیم و بعد فرار کردیم.

در ادامه، متهم ردیف دوم در جایگاه قرار گرفت. او همه اتهاماتش را انکار کرد و گفت: من از هیچ چیز خبر نداشتم، فقط چون موتور داشتم، همراه عظیم رفتم و آنجا متوجه شدم چه اتفاقی افتاده است.

قضات حرف متهمان را باور نکردند. قاضی مستشار گفت: شما ادعا کردید یک بطری ۱/۵ لیتری بنزین با خود بردید و روی متهم ریختید. اگر این اتفاق می‌افتاد تا مغز استخوان جسد از بین می‌رفت، اما این اتفاق نیفتاده است. این یعنی شما از موتور شکور بنزین کشیده‌اید و شکور هم در جریان قتل بوده است. دو متهم نتوانستند به این استدلال قاضی جوابی بدهند، اما عظیم باز تأکید کرد که شکور نقشی در قتل نداشته است.

قضات بعد از گفته‌های متهمان و پایان دفاعیات آنها برای صدور رای وارد شور شدند.

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

توضیح داد: می‌خواستم با نبولی که از این سرقت‌ها به‌دست می‌آورم پول کلنی را که همدستمم برایم بدهم و سپس برای ازدواجم پول فراهم کنم اما در دزدی‌ها بدشانسی آوردم و شکست خوردم. این متهم مرداد ماه امسال دختر جوانی را سوار خودرو پژو کرد و با تهدید سلاح النگوهای او را سرقت کرد اما پس از دزدی متوجه شد النگوهایی که دزدیده بدلی است.

در ادامه جرائم خود در خیابان میرزای شیرازی مرد شیک‌پوشی را هدف قرار داد و کتف او را زخمی کرد تا کیف دستی او را برآید اما وقتی مردم را دید از ترس اینکه به دام بیفتد بدون اینکه دزدی کند با به فرار گذاشت.

این مجرم بالاخره در سومین اقدام خود موفق شد و اموال دو دختر را که سوار خودروشان بودند با تهدید اسلحه ربود و پس از آن با توجه با شکایات سه مال‌باخته شناسایی، دستگیر و نقشه‌اش برای سرقت‌های مسلحانه از بانک و طلافروشی نقش بر آب شد. در حال حاضر تحقیقات از این متهم برای دستگیری همدست او در اداره یکم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد و این در حالی است که هنوز سرخ یا نشانه دقیقی از صحت ادعاهای او در مورد همدستش به دست نیامده است.

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

را به دست آوردند. در تحقیقات پلیسی، مالک خودرو شناسایی شد و گفت خودروی او به مدت یک ماه در اختیار یکی از دوستانش قرار داشته و وی با آن مسافرکشی می‌کرده است. در گام بعدی تحقیقات پلیسی متهم اصلی پرونده شناسایی و به دستور قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد و به جرم ارتكابی مبنی‌بر سرقت کارت عابربانک مال‌باخته اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه «قاسم دست‌خال»، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی، با اشاره به اینکه پرونده‌های مشابه دیگری نیز در این پایگاه علیه متهم پرونده کشف شد، افزود: پس از تحقیقات

مردی جوان انجام می‌شود که با استفاده از کلاه‌گیس و کلاه‌های نقاب‌دار سعی در پنهان نگه‌داشتن چهره‌اش دارد. تصویری از چهره سارق در اختیار نگهبانان آژانس قرار داده شد و تجسس‌ها برای دستگیری متهم ادامه داشت تا اینکه نگهبان یک آژانس هواپیمایی در تماس با پلیس ۱۱۰ از تردد مرد مرمرزی که شبیه به سارق است، خبر داد و خیلی زود مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی در محل حاضر شدند اما اثری از مرد مرمرز نبود و نگهبان ساختمان اعلام کرد مرد جوان به‌سمت یکی از کوچه‌های فرعی رفته است. مأموران خیلی زود به مسیر حرکت مرد مرمرز رفتند و توانستند او را که در حال پرسه‌زنی در خیابان‌های خلوت بود، دستگیر کنند. متهم در ابتدا خود را بی‌گناه معرفی کرد اما وقتی در برابر تصاویر دوربین مداربسته قرار گرفت، به‌ناچار لب به سخن باز و به سرقت از دفاتر هواپیمایی اعتراف کرد. سردار «کیوان ظهیری»، رئیس‌پلیس پیشگیری تهران بزرگ، با اشاره

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

به اینکه در ادامه تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم در محدوده خیابان شریعتی شناسایی شد، گفت: با هماهنگی مقام قضائی از مخفیگاه متهم بازدید و در بررسی از آن محل ۱۷ لب‌تاپ و دو گوشی سرقتی کشف شد و متهم در اعترافاش ادعا کرد: دلار و یوروها را به فروش رسانده و با پول به‌دست‌آمده این خانه را اجاره کرده است. رئیس‌پلیس پیشگیری تهران گفت: شهروندان با استفاده از سامانه مها می‌توانند راه را برای دزدان سخت کنند. این سامانه که به کلانتری‌ها متصل است، هر گونه اقدام دزدان را مستقیماً به پلیس گزارش می‌کند و با روشن‌شدن آژیر دزدان به نیت خود نمی‌رسند.

وی افزود: در بررسی از دفاتر هواپیمایی مشخص شد استفاده‌نکردن از سامانه مها و نصب‌نکردن دزدگیر و عدم به‌کارگیری قفل‌های مناسب برای درها باعث شد سارق به‌راحتی و با استفاده از ابزار خاص این سرقت‌ها را انجام دهد.

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

سارق ۱۰ سال پیش به خاطر عضویت در باند کیف‌قاپی که متشکل از چند دختر و پسر بود، دستگیر شد و حبس طولانی مدتی را پشت سر گذاشت. این متهم که اخیرا به اتهام سرقت‌های مسلحانه دستگیر شده است درباره دلیل شروع دوباره ارتکاب جرائم خود گفت: من و همدستانم در پرونده قبلی ۱۲۷ فقره کیف‌قاپی داشتیم و به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان رد مال محکوم شده بودیم. در مدتی که در زندان بودم، گوشی تلفنی در اختیار داشتم که اینترنت و شبکه اجتماعی داشت، به‌همین‌خاطر می‌توانستم با بیرون ارتباط بگیرم. در آن مدت با یک دختر آشنا شده بودم و قول و قرار ازدواج هم گذاشته بودیم. حدود پنج ماه پیش آزاد شدم و مدتی دنبال کار گشتم اما موفق نشدم کار پیدا کنم. در همان مدت با یک قاچاقچی و فروشنده سلاح آشنا شدم. من به‌شدت مشکلات مالی داشتم و به‌همین‌دلیل برنامه‌ام با مانع مواجه شده بود. این‌گونه بود که با آن فروشنده سلاح قرار گذاشتم با

**سیستم مدیریت یکپارچه / کد ۰۰/۲۵/۱۰/۱۰**
**آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۸۰ / الف ج / ۹۸)**
**شرکت آب وفاضلاب استان البرز** در نظر دارد ۲۰ عدد تابلو چنج آور ۴۰۰/۶۳۰/۸۰۰/۱۲۵۰ آمپر از محل منابع داخلی شرکت ( تبصره ۳ ) را از طریق مناقصه عمومی از مناقصه گران واجد شرایط خریداری نماید .
مدت تحویل : از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت ۲۵ (چهل و پنج) روز تعیین میگردد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۱۶/۶۵۰/۰۰۰ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت ، چک بانکی تضمین شده ، ضمانتنامه بانکی و یا مطالبات قطعی تایید و بلوکه شده نزد شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه : تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۰۸/۱۱/۹۸ و محل تحویل اسناد اداره دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز میباشد .
تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت ۱۵روزیک شنبه مورخ ۰۸/۱۲/۹۸ خواهد بود.
داوطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۰۸/۰۷/۹۸ تا پایان وقت اداری روزچهار شنبه مورخ ۰۸/۰۷/۹۸ با در دست داشتن معرفی نامه به اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج – انتهای بلوار شهید چمران – ساختمان شماره یک مراجعه نمایند.
تلفن تماس : ۳۲۱۱۷۱۳۳-۰۲۶
هزینه کرج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد .
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در کتب استعلام مندرج است .
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ، به آدرس ( iets.mporg.ir ) مراجعه نمایید .

##### رخداد

#### اعدام مرد متجاوز در بندر عباس

**● رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اظهار کرد:** یک متجاوز به‌عنف صبح دیروز در زندان مرکزی بندرعباس به دار مجازات آویخته شد. علی صالحی با هشدار به اخلاکران امنیت عمومی اعلام کرد: مهرماه ۱۳۹۳ خانمی با ادعای تجاوز به‌عنف اقدام به طرح شکایت کرد که در این خصوص متهم در زمان کوتاهی دستگیر و پرونده‌ای در دادگاه کیفری استان هرمزگان تشکیل شد. وی خاطرنشان کرد: پس از طی مراحل دادرسی، اثبات جرم و صدور حکم اعدام متهم (الف –س) این حکم در شعبه بیستم دیوان عالی کشور تأیید و صبح دیروز در زندان مرکزی بندرعباس به اجرا گذاشته شد.

#### سرفت خودرو برای رفتن به زندان

**● شرق:** سارق حرفه‌ای بعد از آزادی، دوباره دزدی کرد تا به زندان برگردد. سرهنگ «محمود مالمیر»، رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر گفت